
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

CHE nei documenti programmatici annuali di questa amministrazione, è stata prevista la realizzazione della 

seguente opera pubblica: “REALIZZAZIONE DI UN’OFFICINA DELL’ARTE,  da realizzarsi nell’edificio 

comunale ex mattatoio ubicato in via Beata Maria De Mattias”; 

Che la Regione Lazio con D.D. n° 4321 del 23 dicembre 2008 ha approvato la graduatoria relativa all’avviso 

pubblico ha cui ha risposto questo Comune inviando la propria proposta progettuale; 

Che l’Ente è rientrato nella suddetta graduatoria e pertanto la Regione Lazio ha concesso un finanziamento di 

€ 170.455,56 di cui € 40.000, per l’adeguamento dell’immobile, € 70.000,00 per i costi di gestione ed € 

60.455,56 per l’acquisto della dotazione strumentale informatica ed audiovisiva; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3571 in data 05/09/2014 pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web 

comunali dal 05/09/2014 e fino al 20/09/2014; 

 

CONSIDERATO dovere procedere alla nomina della commissione di gara per l’esame della documentazione 

e delle offerte; 

 

DETERMINA 
 

Di nominare i componenti la commissione di gara per l’affidamento in gestione dell’Officina dell’Arte nelle 

seguenti persone: 

 

 

A. geom. Cori Alessandro Presidente di gara; 

B. sig. Rossi Massimo dipendente comunale – Commissario di gara; 

C. Arch. Mastracci Aldo tecnico di fiducia dell’Amm.ne Comunale, Commissario di gara con funzioni   

              di segretario verbalizzante. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                              Geom. Alessandro Cori  

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE  

                           DELL’OFFICINA DELL’ARTE 

                       

                      CUP  D42J10000090002                                                          CIG: 591167655C 
 

 

                            

 

 

 

                            

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 198/UTC  

          Lì  25/09/2014  


